PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA
FUNDO MUNICIPAL DESA ODE

ADM. 2021/2024

Oficio n° 110 /202 / Aliança do Tocantins - TO, 30 de novembro de

2021

A Excelentíssima Senhora,
Fabiana Pereira do Nascimento
Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Peixe - TO

Assunto: Solicitação de Adesão à Ata Registro do Pregão Eletrônico SRP n° 006/20'_ L Processo
Administrativo n° 802/2021.

Senhora Gestora,

Com fulcro no Decreto n°7.892 de 23 de janeiro de 2013, consulto Vossa Senhoria sohre a
possibilidade de adesão à Ata do Registro de Preços do Pregão Eletrônico SRP n° 006/202 . Processo
Administrativo n°802/2021, cujo O Fundo Municipal de Saúde é detentora da respectiva Ata.

A referida adesão visa contratação de uma empresa (Laboratório Regional de Próte.e ucntaria
— LRPD), especializada na prestação de serviços de confecção de prótese dentaria, incluindo 0

fornecimento dos materiais necessários e o profissional (cirurgião/dentista), para atender a população
do Munícipio de Aliança do Tocantins - TO.
FORNECEDORA: LABORATÓRIO DE PROTESE DENTÁRIA SOLUÇÃO [IREI], inscrita no
CNPJ/MF n°. 36.271.505/0001-38.

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe e orlei' dc
autorização emanado do Fundo Municipal de Saúde de Peixe - TO e da empresa vencedora do
processo licitatório autorização de Aceite, bem como a cópia da Ata de Registro de Preço. I-di al e
seus anexos, Parecer Jurídico, Publicações do Aviso de Licitação nos Diários Oficiais, Proposta da
empresa vencedora, Documentações da Empresa Vencedora, Publicações do Aviso do Icinto dc
Homologação/Adjudicação/Extrato de Contrato nos Diários Oficiais e Contrato/ARP firmada ente as
partes.

Para qualquer necessidade de contato, disponibilizamos o nosso endereço de e-mail
licitacaoalianca2021(í7gmaiI.com e, ainda, o telefone deste Órgão: (63) 3377-1262.

Atenciosamente,

Jo'sielAntônio Berticelli
estar do Fundo Municipal de Saúde

Funda Munícipe/de Saúde, End Áv. Marechal Rondon, s'n Centro. Fone 063 3377-1843. CEP: 77 J5.")
C/VPJn°11.34/.025/0001-75. E-mail: compras.saúde.aliancafâ)gnwiLcorn.